
DESCRIPCION INGRESOS  2025

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

13/11/24
13:32:26

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº
EJERCICIO FISCAL 2025 

UNIVERSIDADES NACIONALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPÚA   4           89.393.115.032

 28

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          83.262.848.366

           6.130.266.666

  130

  140

  150

  160

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

              58.996.800

           6.174.243.798

          76.601.207.768

              98.400.000

             330.000.000

           6.130.266.666

  133

  141

  142

  152

  163

  191

  222

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

              58.996.800

             460.325.598

           5.713.918.200

          76.601.207.768

              98.400.000

             330.000.000

           6.130.266.666

    1

    1

    7

   10

   12

   50

    3

    9

   50

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

              58.996.800

             460.325.598

           5.531.028.400

               8.950.000

             173.939.800

          76.601.207.768

              98.400.000

             330.000.000

           6.130.266.666

 30

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 30

 10


